
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

raadsbesluit notitie deeltrjact voetbal en korfbal 7 dec 06 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen de notitie “Sportontwikkelingen Middengebied Nieuwleusen, deeltraject voetbal en korfbal” van 
burgemeester en wethouders d.d. 6 december 2006, nummer              *; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
- op het sportpark Nieuwleusen een kunstgrasveld aan leggen voor gezamenlijk gebruik door de 

voetbalverenigingen USV en SV Nieuwleusen; 
- voor een optimaal gebruik van de velden en de kleedkamers een ruime doorbraak te maken tussen de 

huidige sportparken van USV en SV Nieuwleusen; 
- het herstellen van de oorspronkelijke speelrichting van het oefenveld van USV  
- een subsidiebedrag van € 40.000,--  beschikbaar stellen voor renovatie of nieuwbouw van het 

clubgebouw van korfbalvereniging D'Ommerdieck; 
- de subsidie voor de korfbalvereniging ten laste te brengen van het budget Investeringssubsidie 

Sportaccommodaties. De overige kosten, geraamd op maximaal  € 428.000,-- ten laste te brengen van 
het Fonds Bovenwijkse Voorzieningen. 

 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


